Al respecto y en cumplimiento a la Cláusula 7.4 (a) del Contrato de Fideicomiso en comento y de 
conformidad con el título, se les informa que se llevará a cabo una Distribución de Efectivo el próximo 
27 de febrero del 2026, por un importe total de $368,124.34 (Trescientos sesenta y ocho mil 
ciento veinticuatro 34/100 M.N.)  a razón de $0.0190738 pesos por cada uno de los 19,300,000 
Certificados Bursatiles Fiduciarios en circulación.  

A continuación, se desglosa el monto a pagar, a efecto de informar a los tenedores en los términos 
de las reglas misceláneas fiscales correspondientes.